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DODATEK č. 1 
k SoD č. 072016/02 ze dne 15. 7. 2016 na provedení stavebních prací,   

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, 
v platném znění 

(dále jen „smlouva“) 

 
zhotovitelem: Tomáš STRAUB s.r.o.   

se sídlem Hlučín, Ostravská 1847, PSČ 748 03    
IČO: 277 62 939    
DIČ: CZ27762939    
zaps. v OR u  KS v Ostravě, oddíl C, vl. č. 29113 
bankovní spojení KB  
číslo účtu: 107-8332510257/0100  
zastoupeným:  
Bc. Tomáš Straub - jednatel    
tel.: 736 266 982, 553 034 325,  e-mail : office@straub.cz  
ve věcech smluvních a technických 
Ing. Kamil Glucz – stavbyvedoucí  
tel. 731 440 992, e-mail: glucz@straub.cz  
ve věcech smluvních a technických 

 
a 
 

objednatelem:  Česká republika – Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
se sídlem Praskova 194/11, 746 55 Opava 
IČO: 00849871 
DIČ: není plátce DPH 
jednající: 
Ing. Karlem Gregorem – ředitelem 
bankovní spojení: ČNB Ostrava  
číslo účtu: 10027821/0710 
e-mail: ku.promoravkraj@cuzk.cz 
Zástupci objednatele oprávnění k jednání: 
- ve věcech smluvních:  Ing. Karel Gregor 
- ve věcech technických:  Ing. Karel Klein   tel.: 724784574  

      Lenka Stillerová  tel.: 724278054 
- ve věcech realizace stavby:  Mgr. Marcela Staniczková tel.: 724784550 

Petr Kurečka   tel.: 603574661 
  
Shora uvedená smlouva se na základě Vašeho Vyjádření k harmonogramu prací ze dne 22. 7. 2016 
mění (doplňuje) takto: 
 
I. V článku 2 – Cena díla a fakturace se mění a doplňuje takto: 

2.2  
Objednatel se zavazuje, že zaplatí zhotoviteli smluvenou cenu takto: 
1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy. 
2. Zhotovitel vystaví zadavateli po podepsání předávacího protokolu za celé dílo dva daňové 
doklady (faktury). První faktura - daňový doklad bude vystaven na částku ročního limitu 
investičních prostředků pro rok 2016 ve výši 4 300 061 Kč vč. DPH. Druhá faktura – daňový 
doklad bude vystaven na částku ve výši 1 050 322 Kč vč. DPH. Faktury – daňové doklady 
budou předány na adresu objednatele.  
3. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. Lhůta 
splatnosti faktur se sjednává takto: 
první faktura bude mít splatnost 14 dní a  
druhá faktura bude mít splatnost 100 dnů od doručení platebního dokladu objednateli.  
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II. V článku 3 - Doba plnění díla se mění text takto: 

3.1. Stavební práce budou ukončeny do 9. 12. 2016. 
 
III. V článku 9. - Odstoupení od smlouvy se mění text takto: 

9.2.  
V případě, že dojde k ukončení této smlouvy dohodou nebo objednatel rozhodne o přerušení 
prací, popřípadě objednatel nebo zhotovitel v souladu s touto smlouvou od ní odstoupí v 
kterékoli etapě díla, je zhotovitel povinen do 15 dnů provést vyúčtování díla a předložit ho 
k odsouhlasení objednateli. Zhotovitel je oprávněn na základě oboustranně odsouhlaseného 
vyúčtování vystavit fakturu na veškeré do té doby provedené práce převzaté bez vad a dodané 
zboží.  V případě, že dojde k ukončení smlouvy po dosažení rozpracovanosti větší, než je 
roční limit investičních prostředků pro rok 2016 ve výši 4 300 061 Kč vč. DPH zhotovitel  
vystaví dvě faktury dle čl. 2.2. 

 
 
 

 
Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti. 
 
 
 
 
 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 
 
 
  
  
 V Opavě dne :                     V Hlučíně  dne : 
 
 
 
 
…………………………………                                    …………………………………….. 
            Za objednatele                                                                       Za zhotovitele 
           Ing. Karel Gregor                    Bc. Tomáš Straub 

      ředitel                           jednatel   


